
 
 

 

Uchwała Nr  IV.27.2024               

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela  Rady Miejskiej w Sztumie 

 do składu Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) w związku z uchwałą 

Nr LXI.533.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 września 2023 r.  w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum  

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Miejska w Sztumie wskazuje Pana Krystiana Zdziennickiego jako swojego 

przedstawiciela do składu Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sztumie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący  

      Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

 

  Waldemar Fierek  

                                                                                                      (Podpisano elektronicznie) 

 

 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji powołanie Komitetu 

Rewitalizacji jest jednym z elementów partycypacji społecznej obejmującej przygotowanie, 

prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób zapewniający aktywny udział interesariuszy. 

Komitet Rewitalizacji  został powołany Zarządzeniem Nr 135.2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Sztum  z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Sztum. Mając na uwadze zmiany personalne Rady Miejskiej w Sztumie 

zasadne staje się  wyznaczenie nowego reprezentanta do składu Komitetu Rewitalizacji Miasta 

i Gminy Sztum. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr IV.27.2024 

Głosowano w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w 

Sztumie do składu Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum, 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian 

Zdziennicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Sławomir Lipski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 czerwca 2024, o godz. 18:14 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-06-27 09:17:18  
 


